



**WODKAN**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna  
w Ostrowie Wielkopolskim

Ostrów Wielkopolski dn. *05.02.2020r.*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa punktu opróżniania cystern asenizacyjnych na terenie przepompowni głównej ścieków w Ostrowie Wielkopolskim.

oznaczenie sprawy TK/PPOCA/02/2020

**Pytanie I z dnia 29.01.2020r.:**

Zwracam się z prośbą o zamieszczenie schematu osadnika piasku.

Jakie rury mają zostać zabudowane na kanalizacji sanitarnej. W części opisowej projektu mowa o rurach litych z PVC-U klasy S(SDR 41,SN8), o grubości ścianki 5,9 mm, standardowo rury SN8 posiadają grubość ścianki 4,7mm. Ściankę o grubości 5,9mm w klasie S SN8 posiadają rury o średnicy 200mm.

**Odpowiedź I:**

Schemat osadnika piasku zostanie zamieszczony na stronie internetowej [wodkan.com.pl](http://wodkan.com.pl)

Kanalizację sanitarną należy wykonać z rur kielichowych litych o ścianie jednorodnej PVC-U klasy „S” o klasie sztywności SN 8.

**Pytanie II z dnia 03.02.2020r.:**

W pozycji kosztorysowej (33) Pojazdy i parking ułożenie kostki betonowej grubości 10 cm zaznaczono w materiale „kostka z odzysku”.

Natomiast w zestawieniu materiałów mamy ujętą kostkę betonową.

**Odpowiedź II:**

Zgodnie z pierwszą pozycją przedmiaru robót konstrukcyjnych ilość „kostki z odzysku” wynosi 100 m<sup>2</sup>.

W zestawieniu materiałów ilość kostki brukowej betonowej wynosi 179,37500 m<sup>2</sup>

Zakupienie brakującej ilości kostki leży po stronie wykonawcy.

**Pytanie III z dnia 03.02.2020r.:**

Zapytanie co do ilości stali zbrojeniowej.

Według nas ilość stali jest niewystarczająca do zakresu robót ( za mała).

**Odpowiedź III:**

W przedmiarze robót przyjęto jedną siatkę zbrojeniową w płycie żelbetowej, w związku z faktem, że w płycie żelbetowej występują 2 siatki (dolna i górna), ilość stali winna zostać podwojona w przedmiarze.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **10 lutego 2020 r. do godz. 12:00.**  
Otwarcie ofert nastąpi o **godz. 12:30.**

Dyrektor ds. Technicznych

*Zdzisław Marek*

PREZES ZARZĄD

*Marek Karolczak*

63 400 Ostrów Wielkopolski; ul. Partyzancka 27; telefon 62 738 77 12; fax 62 735 36 90

e-mail: [biuro@wodkan.com.pl](mailto:biuro@wodkan.com.pl)

[www.wodkan.com.pl](http://www.wodkan.com.pl)

NIP: 622-010-58-04; Regon: 250521343

rejestracja: Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS, nr: 0000039816  
kapitał zakładowy: 51.186.750,00 zł (opłacony w całości)